
御取引業者各位　殿

   拝啓　

   貴社、益々、御清栄のこととお喜び申し上げます。

    日常は、弊社に対しまして、多大にご愛顧頂き重ねて厚く御礼申し上げます

   扨

   テールゲートリフター 特別教育を、この度下記の通り実施日程が確定しました

    ので御案内申し上げます。

● 期日 令和６年４月２３日（火曜日）

● 定員 ３０名

● 受付開始 AM８：３０～

● 講習開始 AM８：４５～

● 講習料 １５,０００円

● 講習会場 伸和機械株式会社（松江市矢田町１４２－５）

● 支払方法 下記あてに講習料、御振込み下さい。（尚、振込み手数料は貴社負担

にてお願い致します。）

山陰合同銀行津田支店　　　普通預金　２５０８０７７

※尚、昼食はご用意致しませんので各自御用意御願い致します。

※参加希望者または、ご不明な点がありましたら、弊社までご連絡ください。

※定員になり次第、受付終了いたします。お早めに電話にてご予約をお願い致します。

※（受講資格)荷を積み卸す作業を伴うテールゲートリフターの操作業務に６月以上

　従事した経験を有する者

テールゲートリフター特別教育の御案内

伸和機械株式会社
松江市矢田町１４２－５

TEL0852-24-7600　FAX0852-24-7643

令和６年３月吉日


